Cenomanensem Comitatum tenet. 633. e. 634. b.

Imperator Ilenricus Lantperlum Comitcm
rebcllare cupientem ad deditionern compellit.

20. c. Balduinus Flandrensis cum filio suo

Balduino , contra Imperatorem rebellans
,

Montem Castri-loci et Ilainoniensem Comita-

tum invadit. 164. c. 202. d. 294. a. 415.

c. n. Ilenricus Imperator per Camerarum Bal-

duini Comitis tcrram ingrediens, usque Dua-
cum depopulatur : dato per Comitem fide-

litatis sacramento , rursùs recedil Imperator.

344. d. Ilenricus Imperatoris filius baptisatur

Colonice ab Archiep, Herimanno. 427. b. n.

(Vide ad ann. 1050.) Imperator Natalem

Domini Goslare agit. 20. e.

Eustachius senior, Dononiens. Cornes. Godœ
Régis Eduardi sororis marilvs, mense Sep-

tembri paucis navibus Doroberniam applicat.

Ibi seditione ortâ propter quemdam Dorober-

niœ civem à milite Eustachii interfectum ; plu-

res alii cives nullâ habita ratione sexûs aut

œlatis ab Eustachio et suis intertiecioni dan-

tuT , Dorobern. cives ad obsistendum concur-

runt : Glavornam fugit cum suis apud Eduar-

dum Regem Eustachius. Godwinus Cornes pa-

rato exercitu cum filiis suis, legalos Glavor-

nam ad Eduardum Regem mittit, Eustachium

et socios ejus tàm Normannos quàm Bono-

nienses sub denuntiatione bclli reposcens. Rex

incertus primiim quid agal, tamen advenien-

tibus Comitum Siwardi, Leofrici et Rodulfi

copiis, negat se ullum ex requisilis à Godioino

traditurum. Exulant apud Balduinum God-

winus et ejus fiiii : Rex Edgitham Godwini

filiam répudiât. 31 0. e.

Willelmus, Dux Norma?miœ, in Angliam

venit : honorifice susceplum , Rex donatum

muneribus ad Normanniam remiltit. 311. b.

De successione regni spes aut mcntio nulla fit

inter eos. 1 54. a.

Francia per Berengarium turbatur. 164.

c. 427. a. Lanfrancus vir sanctilate et scien-

tiâ eximius , Prior Becci postmoditm ex

Abbate Cadom. Archiep. Cantuar. conlrà
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crrorem Berengarii pcr Dialogum disputât.

427. a.

Manichœorum supcrstitio serpil per Galliam

et Geriituniam. Quidam istius erroris scctatores

Goslarii deprchensi , post multam supersti-

tionis suce discussionem , justamque pro perti-

naciâ erroris excommunicationem, suspendio

insuper addicunlur. 11 . e. 20. e. n. 428. b.

642. d. Quorum condemnationis causa non alia

cognosci potuit ab iis qui ejusmodi discussionis

ordinem diUgcnter sciscitati sunl, quàm quia

cuilibet Episcoporum jubenti ut pullum occi-

derent, inobedientes cxtiterunt. 1 1 . e. Pœna
capitis hœreticis injtincta valde improbatur a